
ctp.ubajara IFCE <ctp.ubajara@ifce.edu.br>

Fwd: Reunião extraordinária Técnico em Alimentos 
1 mensagem

ctalim.ubajara IFCE <ctalim.ubajara@ifce.edu.br> 2 de março de 2020 22:15
Para: "ctp.ubajara IFCE" <ctp.ubajara@ifce.edu.br>, Cinthya Suely Miranda Saraiva de Carvalho
<cinthya.miranda@ifce.edu.br>

---------- Forwarded message --------- 
De: ctalim.ubajara IFCE <ctalim.ubajara@ifce.edu.br> 
Date: seg., 2 de mar. de 2020 às 22:13 
Subject: Reunião extraordinária Técnico em Alimentos 
To: Mario de Oliveira Reboucas Neto <mario.oliveira@ifce.edu.br>, Erica Milo de Freitas Felipe Rocha
<erica.rocha@ifce.edu.br>, Claudia Patricia Mourao Lima Fontes <claudia.fontes@ifce.edu.br>, João Paulo
Policarpo <joaopaulopolicarpo@gmail.com>, Jose Enildo Elias Bezerra <jose.enildo@ifce.edu.br>, Alessandra
Ribeiro <alessandra.grintequi@gmail.com>, <luizahffeitoza@gmail.com>, Estevão Pereira
<estevaobombonato@gmail.com>, Estevao Bombonato Pereira <estevao.pereira@ifce.edu.br>, Maria da Conceicao
de Souza <conceicao.souza@ifce.edu.br>, Francisco das Chagas Alves Brito <francisco.brito@ifce.edu.br>, Ana
Valquiria Vasconcelos da Fonseca Brandao <valquiria.fonseca@ifce.edu.br>, Rafaela Maria Temoteo Lima Feuga
<rtemoteo@ifce.edu.br> 

Prezado(a)s colegas,

Convoco reunião do curso técnico em Alimentos para esta quarta-feira, 4 de março, às 11h (logo após o ESCTAL)
para tratar as seguintes pautas:

1. Definição das atividades da acolhida; 
2. Deliberação sobre obrigatoriedade (ou não) do estágio; 
3. Recuperação Paralela (com vistas sobretudo para 2020.1).

Destaco, enfim, que não levaremos muito tempo. Porém, a reunião se faz necessária para construir ata em que se
registra deliberação para atualização do PPC sobre a obrigatoriedade do estágio.

Atenciosamente,

--  
 Profº Renan Rebouças 
  Coordenação do Curso Técnico em Alimentos
    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - Campus Ubajara

--  
 Profº Renan Rebouças 
  Coordenação do Curso Técnico em Alimentos
    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - Campus Ubajara
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